priloha €. 1

Zoznam pravidelnych autobusovych liniek primestskej autobusovej dopravy

205 417
206 402
206 403
206 404
206 405
206 406
206 407
206 408
206 410
206 412
206 413
206 414
206 416
206 417
206 418
206 419
206 420

V Skalici:

na zabezpecenie sluzieb vo verejnom zaujme na rok 2016

Sastin-Straze - Gbely - Skalica

Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -
Skalica -

Mokry H3j

Radosovce - Chropov
Prietrzka - Senica

Unin

Stefanov

Stefanov - Senica
Sastin-Straze - Borsky Mikulas
Holi€ - Gbely

Brodskeé - Kuty

Kopc&any

Holi¢

Mokry H4j - Senica

Holi€ - Senica - Myjava - Stara Tura
Holi€ - Senica - Trnava

Kopé&any - Holi¢ - Senica

Skalica -

04.12.15

Holi¢ - Senica



